ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01 марта 2021 года                                                                                     № 5
д. Качкашур

О  реализации решения
принятого на  сходе граждан
В целях реализации решения принятого на сходе граждан  д. Лекшур от 25 февраля  2021 года, в  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2021 году благоустройство деревни Лекшур (Установка дополнительного уличного освещения в д. Лекшур по улицам Сибирская и Сосновая )  за счет средств самообложения граждан.
2. Опубликовать  настоящее постановление  на странице муниципального образования «Качкашурское» в сети  Интернет на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава муниципального образования
 «Качкашурское»

              Е.В. Волкова